DEAR 胡经理:
上蓋噴漆治具喷漆后拆治具非常紧,很难拆开.请依附件PPT帮忙改模并回传最新3D.要求
7/18试模送样确认.谢谢!

Best Regards and Thanks!
工程部  許勇

Mibtech 東莞頂鈞塑膠模具有限公司

Tel: 86-0769-86815666 ext 182
Mobile: 86-135-37197531
www.mibtech.com.tw

寄件者： xuyong
傳送時間： 2022-07-11 14:28
收件者： qinyi09; 蘭禮蒿; 向金華; 周祎

抄送： 黃輝祥; 李亮亮; 鄒副理; 'robert'
主旨： Re: Re: SM8194 上蓋噴漆治具試噴發現有擋膠及組裝干涉問題

DEAE 胡经理:
可依贵司建议方式改模.
另:治具与产品组装有点紧,我们还在评估优化方式.故模具改好后先不要装模.谢谢!

詳細?息2022-07-13 22:41

xuyong

發給 qinyi09, 兰礼嵩, xiangjinhua, zhouyi, 黄辉祥, '李亮亮', zoukaihui, rob…

(3 MB)SM9194 TOP CASE噴漆治具…

Re: Re: SM8194 上蓋噴漆治具試噴發現有擋膠及組裝干涉問題

Best Regards and Thanks!
工程部  許勇

Mibtech 東莞頂鈞塑膠模具有限公司

Tel: 86-0769-86815666 ext 182
Mobile: 86-135-37197531
www.mibtech.com.tw

寄件者： qinyi09@qinyihardware.com
傳送時間： 2022-07-11 11:23
收件者： '许勇xuyong'; 兰礼嵩; 向金华; 周祎

抄送： huanghuixiang; '李亮亮'; '邹凯辉'; 'robert'
主旨： Re: Re: SM8194 上蓋噴漆治具試噴發現有擋膠及組裝干涉問題

Dear许勇：
  喷漆治具改动大，成本较大周期较长，建议局部减胶，详见附件3D,请评
估。谢谢

qinyi09@qinyihardware.com

发件人： xuyong
发送时间： 2022-07-11 08:55
收件人： qinyi09; 蘭禮蒿; 向金華; 周祎

抄送： 黃輝祥; 李亮亮; 鄒副理; 'robert'
主题： Re: SM8194 上蓋噴漆治具試噴發現有擋膠及組裝干涉問題

DEAR 胡經理:
SM8194 上蓋噴漆治具因試噴發現有擋膠及組裝干涉問題,請依附件3D進行修
模並回覆模具完成時間.謝謝!

Best Regards and Thanks!
工程部  許勇

Mibtech 東莞頂鈞塑膠模具有限公司

Tel: 86-0769-86815666 ext 182
Mobile: 86-135-37197531
www.mibtech.com.tw

寄件者：

DEAR 徐工:

因客戶要求,SM9194 TOP CASE噴漆治具(3856)如下圖指示區域需減膠偷空.煩請依附件3D改

模.並回覆送樣時間.比較緊爭,請優先處理.謝謝!

Best Regards and Thanks!
工程部  許勇

Mibtech 東莞頂鈞塑膠模具有限公司

Tel: 86-0769-86815666 ext 182
Mobile: 86-135-37197531
www.mibtech.com.tw

发件人： xuyong
发送时间： 2022-08-15 11:00
收件人： xuxiaolan; 周祎; 向金華

抄送： 黃輝祥; 李亮亮; 鄒副理; 辛經理

主题： SM9194 TOP CASE噴漆治具(3856)EV试产問題點優化

DEAR 徐工:

SM9194 TOP CASE噴漆治具(3856)煩請依附件PPT及3D改模.並請回復完成時間.謝謝!

詳細?息2022-09-02 11:10

xuyong

發給 顶勤-徐小澜, zhouyi, xiangjinhua, 黄辉祥, '李亮亮', zoukaihui, robert…

(5 MB)sm8194_202200902_a6_as…

Re: SM9194 TOP CASE噴漆治具(3856)EV试产問題點優化

Best Regards and Thanks!
工程部  許勇

Mibtech 東莞頂鈞塑膠模具有限公司

Tel: 86-0769-86815666 ext 182
Mobile: 86-135-37197531
www.mibtech.com.tw

DEAR 徐工:

3856噴漆治具DV試產還有些問題,煩請依據附件PPT及產品3D幫忙優化修模.並請回覆模具完

成時間.謝謝!

Best Regards and Thanks!
工程部  許勇

Mibtech 東莞頂鈞塑膠模具有限公司

Tel: 86-0769-86815666 ext 182
Mobile: 86-135-37197531
www.mibtech.com.tw

詳細?息2022-10-12 17:11

xuyong

發給 顶勤-徐小澜, lixiaorong, wangying, zhouyi, rongjianxiao, vivian, 黄辉…

(2 MB)SM9194 TOP CASE噴漆治具… (5 MB)8194-top-case_3.zip

SM8194 3856噴漆治具改模優化

	7-11邮件
	9-2邮件
	10-12邮件